
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

  

22..  IIZZRREEDDNNAA  SSEEJJAA  
  

OOBBČČIINNSSKKEEGGAA  SSVVEETTAA  
OOBBČČIINNEE  GGOORRNNJJAA  RRAADDGGOONNAA  

 

DDNNEE    2299..  55..  22001122  



  

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
Številka: 013-2/2010-OS/2-IS-F1 
Datum:   24. 5. 2012 
 
 
Na podlagi 22. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24 z dne 15.10.2006 – UPB1 in št. 47 z dne 01.12.2008) 
in 23. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99, 
104/00 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 1 z dne 
15.08.2003), 
 

S K L I C U J E M 
 

2. izredno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 
 

ki bo v torek, 29. maja 2012, ob 14.00 uri, 
v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne zaščite v Gornji Radgoni. 

 
 
Za sejo predlagam naslednji DNEVNI RED: 
 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
3. Odlok o prenehanju veljavnosti sprememb in dopolnitev Odloka o prostorskih 

ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek) – 
obrazložitev Suzana GRAH, višja svetovalka v občinski upravi 

4. Sklep o podaji soglasja Javnemu podjetju Prlekija d.o.o. za najem dolgoročnega kredita 
poslovne banke za namen nakupa in ureditve lastnih poslovnih prostorov – obrazložitev 
Vesna VIHER JUREŠ, vodja finančno računovodskega področja JP Prlekija d.o.o. 

5. Sklep o podaji soglasja k predlogu cene storitve pomoč družini na domu, posredovane s 
strani Centra za socialno delo Gornja Radgona – obrazložitev Janja OSOJNIK, 
svetovalka v občinski upravi 

6. Sklep o podaji mnenja o prijavljenih kandidatih za ravnatelja javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja Radgona – obrazložitev Vinko ROUS, 
predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

7. Informacija o stanju slačilnic na TŠC Trate v Gornji Radgoni – obrazložitev Anton 
KAMPUŠ, župan in Vladimir MAUKO, višji svetovalec v občinski upravi 

 

http://www.gor


Gradivo je priloženo k vsem točkam dnevnega reda. Gradivo za sejo je dostopno tudi na 
uradni spletni strani Občine Gornja Radgona www.gor-radgona.si pod rubriko »gradiva in 
sklepi občinskega sveta«. 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
VABILO PREJMEJO: 

1. članice in člani občinskega sveta 
2. poročevalci 

− direktor in uslužbenci občinske uprave 
− vodja finančno računovodskega področja JP Prlekija d.o.o., gospa Vesna Viher Jureš 

3. predsednik nadzornega odbora občine, gospod Bojan Erlih 
4. krajevne skupnosti v občini 
5. sredstva javnega obveščanja 
 

http://www.gor-radgona.si


 



                                                                PREDLOG  
                                                                                              SKRAJŠANI POSTOPEK 
 
 
 
Na podlagi 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08-ZVO-1B,  108/09-ZPNačrt-A in 80/10-ZUPUDPP) in 20. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24/06 – UPB1 z dne 15. 10. 2006 in 47/08 z dne 1. 12. 2008) je Občinski svet Občine 
Gornja Radgona na svoji _____ redni seji, dne _______ sprejel 
  
 

 
O D L O K 

o prenehanju veljavnosti sprememb in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja 

Radgona 
 
 

1. člen 
 

Z dnem uveljavitve tega odloka prenehajo veljati naslednji Odloki o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja 
Radgona, in sicer Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 9 z dne 31. 12. 2004; št. 14 z dne 1. 11. 
2005; št. 17 z dne 1. 4. 2006; št. 34 z dne 13. 7. 2007; št. 43 z dne 1. 4. 2008; št. 49 
z dne 1. 3. 2009; št. 57 z dne 1. 5. 2010; št. 63 z dne 30.12. 2010 in št. 68 z dne 15. 
12. 2011). 
 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih. 
 
 
 
Številka: 35003-8/1999 
Datum:  
                                                                                                  ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽITEV: 
 

 
Odlok o prostorsko ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona je bil 
sprejet na 9. redni seji Občinskega sveta, dne 28. 10. 1999. Pozneje je bil večkrat 
spremenjen in dopolnjen.  
 
Ministrstvo za okolje in prostor je bilo opozorjeno na Odlok o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja 
Radgona – v nadaljevanju PUP, katerega je Občinski svet Občine Gornja Radgona 
sprejel na svoji 7. redni seji, dne 8. 12. 2011. S prej navedeno spremembo PUP-a so 
se dopolnile vsebinske določbe in sicer: 

- v določenem naselju občine se prepove gradnja ali širitev proizvodnih 
kmetijskih objektov ter prepove gradnja in postavitev bioplinarne;  

- za določena zemljišča v k. o. Hercegovščak se spremeni nabor dopustnih 
dejavnosti in podrobneje opredeli, da so dovoljene samo turistične dejavnosti;  

- za določena zemljišča v k. o. Mele se spremeni nabor dopustnih dejavnosti in 
je tako dovoljena tudi gradnja železniške postaje s pripadajočimi tiri. 

 
Ministrstvo je na podlagi opozorila, z dopisom – nadzor zakonitosti, št. 35001-2/2012 
z dne 6. 2. 2012, obvestilo Občino Gornja Radgona o nepravilnosti sprejetja zgoraj 
navedenega PUP-a, saj bi morale biti navedene vsebinske določbe kot take sprejete 
v skladu z določili zakonodaje s področja urejanja prostora, na način in po postopku, 
kot je določeno za pripravo in sprejem prostorskih aktov. Način in postopek za 
pripravo in sprejem prostorskih aktov določa Zakon o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt, Uradni list RS, št. 33/07), pred tem zakonom pa Zakon o urejanju prostora 
- ZUreP-1  (Uradni list RS, št. 110/2002). 
 
Nadalje navajajo, da je neupoštevanje postopkov priprave in sprejemanja prostorskih 
aktov, z dopolnitvami vsebinskih določb, bilo ugotovljeno tudi pri sprejemanju odlokov 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za območje 
Občine Gornja Radgona, ki so bili objavljeni v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, in sicer:  

- št. 9 z dne 31. 12. 2004, kjer se spremeni dopustnost gradnje v k. o. Mele in 
pogoji za postavitev varovalne ograje; 

- št. 14 z dne 1. 11. 2005, kjer se razveljavita dva veljavna prostorsko 
izvedbena akta, ter se določijo novi pogoji za posege v prostor na območju 
preklicanega zazidalnega načrta »Industrijska cona Gornja Radgona« in na 
določenih zemljiščih v k. o. Gornja Radgona; 

- št. 17 z dne 1. 4. 2006, kjer se podrobneje definira proizvodne in poslovne 
objekte ekološko čistih dejavnosti; 

- št. 34 z dne 13. 7. 2007, kjer se na območju med določenimi lokalnimi cestami 
spremenijo dopustni posegi v prostor; 

- št. 43 z dne 1. 3. 2009, kjer se na določenih zemljiščih v k. o. Gornja Radgona 
spreminja pogoje za posege v prostor na podlagi nove ureditvene situacije 
(gradnja povezane stanovanjske soseske); 

- št. 57 z dne 1. 5. 2010, kjer se spremenijo pogoji za posege v prostor na 
odločenih manjših območjih v k. o. Police; 

- št. 63 z dne 30. 12. 2010, kjer se spreminjajo pogoji za posege v prostor na 
podlagi nove ureditvene situacije. 



 
Ministrstvo občino z dopisom poziva, da sporne odloke o spremembah in dopolnitvah 
PUP-a v predpisanem roku razveljavi ter jih o tem pisno obvesti.  
 
V kolikor v predpisanem roku oz. do 11. 6. 2012 ne bodo prejeli pisnega obvestila o 
razveljavitvi predmetnih sprememb in dopolnitev PUP-a, bodo šteli, da gre za 
neupoštevanje zakonodaje s področja urejanja prostora in vladi predlagali, da pred 
ustavnim sodiščem zahteva oceno skladnosti predmetnih odlokov z ustavo in 
zakonom.    
 
S prenehanjem veljavnosti Odlokov o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo 
Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 9 z dne 31. 12. 2004; št. 14 z dne 
1. 11. 2005; št. 17 z dne 1. 4. 2006; št. 34 z dne 13. 7. 2007; št. 43 z dne 1. 4. 2008; 
št. 49 z dne 1. 3. 2009; št. 57 z dne 1. 5. 2010; št. 63 z dne 30.12. 2010 in št. 68 z 
dne 15. 12. 2011) ne bo nastala pravna praznina, saj bo še naprej veljal Odlok o 
prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, 
št. 92/99, 101/01, 54/03). 
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog Odloka o 
prenehanju veljavnosti sprememb in dopolnitev Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za območje Občine Gornja Radgona obravnava in sprejme v predlagani 
vsebini.  
 
 
PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Odloka o prenehanju 
veljavnosti sprememb in dopolnitev Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih 
za območje Občine Gornja Radgona (skrajšani postopek). 
 
 
Gornja Radgona, maj 2012 
 
 
 
Pripravila: 
Suzana GRAH, dipl. upr. org., l.r. 
                ŽUPAN 
        OBČINE GORNJA RADGONA 
                                            Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 



 



 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
 
 
Na podlagi 10.g. člena Zakona o financiranju občin (ZFO-1, Uradni list RS, št. 123/06 ), 9. 
člena Pravilnika o pošiljanju podatkov o stanju in spremembah zadolžitve pravnih oseb 
javnega sektorja in občin (Uradni list RS, št. 3/08 in 79/08), 13. in 40. člena Odloka o 
ustanovitvi Javnega podjetja Prlekija d.o.o. (Uradni list RS, št. 24/09) ter 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24/06–UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji …………. izredni 
seji, dne …………… 2012 sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje Javnemu podjetju Prlekija d.o.o., da za 
namen nakupa in ureditve lastnih poslovnih prostorov najame dolgoročni kredit poslovne 
banke v višini največ 500.000,00 EUR in za dobo največ 10 let, brez poroštva občine, ter pod 
pogoji, ki bodo določeni ob upoštevanju predpisov s področja javnega naročanja, o čemer je 
javno podjetje dolžno poročati občini v skladu s predpisi. 
 
 
Številka: 007-8/2008-U10 
Datum:  
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Skladno z določili veljavnega Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Prlekija d.o.o., podajo 
občinski sveti vseh občin ustanoviteljic javnega podjetja, soglasje k zadolževanju javnega 
podjetja. 
 
JP Prlekija je od podjetja KSP Ljutomer prevzelo oddeljene dejavnosti obveznih gospodarskih 
javnih služb oskrbe s pitno vodo ter odvajanja in čiščenja odpadnih voda, vendar z oddelitvijo 
dejavnosti in zaposlencev od podjetja KSP Ljutomer, na Javno podjetje ni bilo preneseno 
premoženje, potrebno za izvajanje javnih služb. Javno podjetje, ki je razpolagalo zgolj s 
skromnim osnovnim kapitalom, ki je zadoščal komaj za tekoče poslovanje, si zato ni moglo 
urediti lastnih poslovnih prostorov in je bilo primorano delovna sredstva in poslovne prostore 
vzeti v najem. 
 
Najemnina za najeta sredstva predstavlja za javno podjetje dolgoročno nevzdržen in 
nesprejemljivo velik strošek, poleg tega podjetje  trenutno posluje na dveh lokacijah, kar 
povzroča dodatno podvajanje nekaterih stroškov in težave pri vodenju, organiziranju in 
nadziranju delovnih procesov ter komunikaciji. 
 
Za namen izboljšanja gospodarnosti poslovanja in ustreznejšo organizacijo dela, je nujno 
potrebno, da si javno podjetje uredi poslovanje v lastnih skupnih poslovnih prostorih, saj je JP 
Prlekija po dobrih dveh letih obstoja, postalo povsem urejeno podjetje, ki ima vizijo in je 
dolžno optimizirati delo, izboljševati učinkovitost, ter zmanjševati stroške poslovanja. 
 
Seveda pa ureditev lastnih poslovnih prostorov ne bo mogoča brez najetja dolgoročnega 
kredita in izračuni kažejo, da kljub kreditu, pomeni ureditev lastnih prostorov v primerjavi z 
nadaljnjim najemom dolgoročno znatno znižanje stroškov in velik prihranek podjetja. 
Simulacija nakupa in ureditve lastnih poslovnih prostorov, upošteva vlaganja v višini 700.000 
EUR, pri čemer bi podjetje najelo dolgoročni kredit v višini 500.000 EUR, na dobo 10 let, po 
bančnih pogojih, razliko pa bi financiralo iz lastnih tekočih sredstev. Ureditev lastnih 
prostorov in kredit, bi sicer v začetni fazi podjetju povzročila nekoliko večje finančne 
obveznosti, ki pa bi bile v poznejši fazi sorazmerno nižje, tako da bi v 22 letih, kolikor je 
amortizacijska doba lastnih prostorov, podjetje v nakupom prihranilo skupno 442.366 EUR (v 
primerjavi z varianto  nadaljnjega najema). Poleg tega bo po preteku tega roka javnemu 
podjetju in njegovim lastnikom – občinam, ostalo prigospodarjeno premoženje, ki bo imelo za 
podjetje in za lastnike svojo dejansko in uporabno vrednost.  
 
Nakup in ureditev lastnih prostorov dolgoročno pomeni znižanje stroškov poslovanja in bo 
ugodno vplivalo na cene javnih služb, ne predstavlja pa tudi nobenega tveganja za občine, ki v 
družbi odgovarjajo le do višine lastniškega vložka.  
 
Javno podjetje za potrebe najetja dolgoročnega kredita tudi ne bo potrebovalo poroštev občin 
ustanoviteljic – zadolževanje torej ne gre v maksimalni obseg zadolževanja občin, saj bo 
javno podjetje stroške in vračanje kredita iz lastnih sredstev – pretežno na račun zmanjšanja 
obstoječih stroškov najemnin, ki bodo po ureditvi lastnih prostorov odpadli. 
 
Javno podjetje Prlekija že sedaj plačuje stroške najema, ki so večji od vseh bodočih 
povprečnih stroškov lastnih prostorov, kar pomeni, da bodo lastnikom (tudi Občini Gornja 
Radgona, kjer javno podjetje ne izvaja javne službe) brez tveganja kljub kreditu, tako 
prigospodarili dodatno premoženje. 



 
V smislu navedenega je dolgoročno zadolževanje JP Prlekija utemeljeno in ekonomsko 
upravičeno, saj kredit ne pomeni povečanja, pač pa zmanjšanje upravičenih stroškov 
poslovanja javnega podjetja, ob tem pa predstavlja povečanje premoženja javnega podjetja 
hkrati povečanje premoženja podjetja in lastnikov, ter zmanjšanje odvisnosti javnega podjetja 
od tretjih oseb, zato predlagamo občinskemu svetu, da sprejme predlagani sklep. 
 
Ureditev soglasja občinskih svetov k zadolževanju javnega podjetja bo podlaga za odločitev o 
izbiri najugodnejše in najprimernejše ponudbe poslovnih prostorov, ki pa je v pristojnosti 
Sveta ustanoviteljic javnega podjetja. 
 
Predlog sklepa z obrazložitvijo je posredovalo Javno podjetje Prlekija d.o.o. Občinskemu 
svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in sprejme. 
 
 
Gornja Radgona, maj 2012 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA  
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 



 



PREDLOG  
 
 
Na podlagi 3. točke 17. člena Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno 
varstvenih storitev (Ur. list RS, 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 6/12) in 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 
24/06-UPB1 in 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na svoji ____ redni seji, dne 
_______________ sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Občinski svet Občine Gornja Radgona daje soglasje k predlogu cene storitve pomoč 

družini na domu, posredovane s strani Centra za socialno delo Gornja Radgona, in sicer: 
• cena storitve znaša 17,44 EUR; 
• zakonska subvencija občine Gornja Radgona znaša 9,30 EUR; 
• polna cena za neposrednega uporabnika znaša 8,14 EUR. 

 
2. Občinski svet Občine Gornja Radgona določa: 

• dodatno subvencijo za neposredne uporabnike v višini 3,76 EUR; 
• ceno storitve za neposrednega uporabnika v višini 4,38 EUR. 

  
3. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep št. 15000-1/2001-102 (Uradno glasilo 

Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 51 z dne 15. 5. 2009). 
 
4. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih in 

začne veljati s 1. 6. 2012.  
 
 
Številka: 15000-1/2001-U102 
Datum: ________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O b r a z l o ž i t e v: 
 

Center za socialno delo Gornja Radgona (v nadaljevanju predlagatelj) je dne 26. 3. 2012 
posredoval občini Gornja Radgona vlogo za soglasje k ceni storitve pomoč družini na domu 
za leto 2012.  
 
Iz obrazložitve izhaja, da gre za 11,4 % dvig cene storitve. Cena se povečuje zaradi 
spremembe Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev, ki 
določa kot osnovo za izračun cene storitve obseg neposrednega dela, ki znaša 110 ur in ne 120 
kot je bilo do sedaj nekaj let vkalkulirano, določa delitev storitve na ugotavljanje 
upravičenosti, vodenje in koordinacijo ter neposredno storitev ter s tem povezano obveznost 
občine, da krije strošek ugotavljanja upravičenosti v celoti. Nadaljnji razlog je tudi v 
povečanju stroškov  oziroma uskladitvi le – teh z rastjo cen od 1. 2. 2011 dalje in ukinitev 
dodatne subvencije države v višini 1,33 EUR.    
 
Predlog cene smo predstavniki občin, za katere Center za socialno delo Gornja Radgona 
izvaja storitev pomoči družini na domu, usklajevali kar nekaj časa. Navedene cene po izjavi 
Centra za socialno delo ni mogoče več znižati, zato smo občine dogovorile, da podamo 
predlog Centra za socialno delo v potrditev občinskim svetom. Prav tako smo občine Gornja 
Radgona, Sveti Jurij ob Ščavnici in Apače dogovorile, da predlagamo dodatno subvencijo 
občine v višini 3,76 EUR in da znaša najvišje plačilo uporabnika 4,38 EUR. Gre sicer za 14,1 
% dvig za uporabnika, predstavlja pa pravzaprav v največji meri 50 % kritje stroška storitve 
vodenja in koordinacije storitve, ki ga je do sedaj občina pokrivala v celoti.  
 
Realizacija cene storitve s 1. 6. 2012 in predvideni obseg vključitve terja dodatna sredstva do 
konca leta, zato občine dogovarjamo možnost izvedbe postopka izvajanja navedene storitve 
preko koncesije. 
 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlagani sklep obravnava in 
sprejme. 
 
 
PRIPRAVILA: ŽUPAN 
Janja OSOJNIK, dipl.upr.org., l.r.  OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 



 



PREDLOG 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
 
 
 
Na podlagi 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – UPB1 in št. 47/08) in prvega odstavka 42. člena 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 52/09, 57/10) je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona, na svoji ____ redni seji, dne __________ sprejel 
 

 
 

S K L E P 
 

 
 
Občinski svet Občine Gornja Radgona daje pozitivno mnenje k imenovanju kandidata Dušana 
Zagorca, roj. 28.02.1952, stanujočega v Gornji Radgoni, Partizanska cesta 37, za ravnatelja 
Osnovne šole Gornja Radgona za mandatno obdobje 2012 – 2017. 
 
 
Številka: 600-05/2007-U101 
Datum: __________ 
 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 

Svet Osnovne šole Gornja Radgona je z dopisom št. 179/2012 z dne 3. 5. 2012 zaprosil 
Občinski svet občine Gornja Radgona za mnenje o kandidatih za ravnatelja Osnovne šole 
Gornja Radgona. Kandidata za ravnatelja osnovne šole sta Dušan Zagorc, rojen 28. 2. 1952, 
stanujoč v Gornji Radgoni, Partizanska cesta 37 in Evgenija Peternel, rojena 19. 12. 1968, 
stanujoča Očeslavci 46, Spodnji Ivanjci. K vlogi je svet Osnovne šole Gornja Radgona 
priložil prijavo obeh kandidatov na razpis za delovno mesto ravnatelja osnovne šole ter druga 
dokazila in dokumentacijo o izpolnjevanju razpisnih pogojev. 
 
Prijavi na razpis je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 
svoji 5. seji, dne 23. 5. 2012. Komisija je proučila prispeli vlogi in ugotovila, da oba 
prijavljena kandidata izpolnjujeta vse razpisne pogoje za imenovanje ravnatelja. Glede na to, 
da je dosedanji ravnatelj OŠ Gornja Radgona Dušan Zagorc uspešno vodil osnovno šolo  vse 
od leta 1990 in da ima na podlagi navedenega veliko vodstvenih izkušenj, je komisija ocenila 
da bi bil za opravljanje dolžnosti ravnatelja najprimernejši kandidat Dušan Zagorc. Na podlagi 
izvedenega glasovanja komisija predlaga, da se Dušanu Zagorcu poda pozitivno mnenje k 
imenovanju ravnatelja OŠ Gornja Radgona, Evgeniji Peternel pa se ne poda pozitivno mnenje 
k imenovanju ravnatelja OŠ Gornja Radgona. 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in 
sprejme.  
 
 
V Gornji Radgoni, maj 2012 
 
 
 PREDLAGATELJ: 
 KOMISIJA ZA MANDATNA 
 VPRAŠANJA, VOLITVE IN IMENOVANJA: 
 PREDSEDNIK 
 Vincenc ROUS, l.r. 
 
 
 



 
























